

Referat fra digitalt årsmøte i Turitrøen Hyttevev

10. april 2020

På bakgrunn av coronapandemien og hytteforbudet, besluttet styret å gjennomføre et digitalt årsmøte. Innkalling og årsberetning ble sendt alle hytteeierne rett i den enkeltes mailboks. Den ble også lagt ut på web-sidene. Videre ble beskjed gitt via den lukkede facebook-gruppa.

Det inkom ingen motsigelser på hverken innkalling eller måten vi gjennomførte årsmøtet på.

Totalt 20 medlemmer deltok på årsmøtet. Dette er jo svært mye bedre enn normalt. Kanskje ikke så rart.

Nedenstående spørsmål ønsket vi en tilbakemelding på:

1. Godkjenne årsberetning og regnskap.	20 av 20 svarte ja	GODKJENT
2. Godkjenne budsjettet med en økning i kontingenten til totalt kr. 5.000,00.	18 av 20 svarte ja	GODKJENT
Dette innbefatter samtlige hytter med adresse Flæmyrvegen og Fjellhalle.		
3. Derigjennom godkjenne styrets forslag om igangsettelse av arbeidet med internveiene.	18 av 20 svarte ja	GODKJENT
4. Velge Tor Einar Vesteng som ny leder i Turitrøen Hyttevev.	20 av 20 svarte ja	GODKJENT

INNKOMNE KOMMENRERER:

Den 2. apr. 2020 kl. 08.20 skrev Jannicke Darre Hirsch:

Hei og takk for at dere stiller opp for hyttevelet! Jeg har nå lest gjennom papirene til årsmøtet, årsberetning 2019 og budsjett for 2020. Jeg må starte med en liten oppklaring. Jeg eier den svarte hytta på toppen ved myra, mellom Flæmyrvegen og Gamle Sæterveg. Det kunne se ut på dokumentet jeg fikk med inntegnede veier, at min hytte var betegnet som Flæmyrvegen 22 eller 24. Det er feil, så vidt jeg har fått beskjed om fra kommunen. Min hytte heter Gamle Sæterveg 154. I følge kart ser det ut som den er knyttet til vegnettet på oversiden - altså Gamle Sæterveg. Så til mine tilbakemeldinger på de 4 sakene er følgende:

1) Godkjenner

2) Skjønner behovet for å øke abonnementet, men benytter selv Gamle Sæterveg (til Espelifjell hyttevev). Min hytte ligger midt mellom de to veiene og da vi kjøpte hytten, fikk vi laget parkeringsplass på oversiden av hytta og begynte å bruke den veien. Vi måtte da begynne å betale kontigent i det hyttevelet. For ikke å sette Turitrøen i en vanskelig situasjon, betalte vi til begge hyttevevene. Jeg er nå blitt alene og ønsker selvfølgelig å fortsette med den ordningen, men har ikke samme mulighet til å betale litt ekstra. Derfor blir jeg nødt til å stemme nei til denne økningen.

3) Jeg ser at enkelte hytter kan ønske seg vei frem til hytten. Dette er noe jeg tenker at den enkelte hytteeier må ta organiseringen og kostnaden på selv. Med tanke på egen hytte, som er betegnet som Flæmyrvegen 22 eller 24, er jeg ikke interessert i noen vei fra Flæmyrvegen opp til hytta. Baksiden av hytta der er vår litt usjenerte uteplass, så det ville ødelegge denne plassen veldig etter min oppfatning.

Jeg stemmer derfor nei til dette forslaget.

4) Stemmer ja til Vesteng som ny leder.

SVAR:Jannicke Darre Hirsch står oppført i matrikkelen med adresse til Gamle Sæterveg. Hun skal ikke måtte betale for bruk av Espelivegen og Flæmyrvegen når hun ikke bruker den. Hun betaler til Espelifjell Hytteforening for bruk av veiene der. Hun er nå slettet i våre registre.

Fra Eva og Tore Flæmyrvegen 5

Punkt 1 – 4 er ok.

Ang punkt 8 i den opprinnelige dagsorden (samarbeid med nabovellene):

Etter noen uheldige episoder ved badeplassen sist sommer, er det vel lurt å repetere hvordan den skal brukes (som ble avtalt da den ble anlagt)? Mao det er ikke meningen at man skal kunne okkupere brygga hele dagen, slik at ingen andre kommer til.

Man bader, så slipper man andre til, og går tilbake til hytta si, eller i det minste, går unna selve brygga/benkene.

SVAR: Forstår godt problemet, oversender saken til det nye styret.

OPPSUMERING:

Jannicke Darre Hirsch sogner nå ikke lenger til Turitrøen, men vi har allikevel tatt med hennes stemme og kommentarer, dette til underretning. Fjernet pr. dags dato fra våre lister. Er innrullet i Espelifjell.

26 hytter med adresse Fjellhalle og Flæmyrvegen betaler årsavgift på kr. 5.000,00. 2 hytter med adresse Espelifjellvegen som kun er medlem i Turitrøen betaler ikke for bruk av Fjellhalle og Flæmyrvegen.

Kasserer sender ut faktura primo mai med betalingsfrist 1. juni.

Arbeidet med oppgradering av veiene ble besluttet og entreprenør Bergene kontaktes for oppstart og detaljer.

Tor Einar ble enstemmig og applaudert inn som ny leder.

På neste side ligger svarene fra den enkelte hytteeier og slik at man kan kontrollere at styret har forholdt seg til de innkomne svarene.

Styret vil takke hver og en for et godt og hyggelig samarbeid.

Vi takker også Tor Einar for sporty innsats og ønsker ham lykke til!

Turitrøen hytteveiv									
valgresultat									
Hyttens Navn	Hytteadresse	Godkjenne ber. / regnskap	Godkj. budsjett / økn. av kont.	Godkj. veiarbeid	Velge Tor Einar til leder				
1 Siv Tone og Arild Svversen-Nordberg	Fjellhalle 20	-	-	-	-				
2 Arne og Elisabeth Lønstad	Fjellhalle 22	-	-	-	-				
3 Ann Karin og Vidar Sandlie	Fjellhalle 24	Ja	Ja	Ja	Ja				
4 Bente Utengen	Fjellhalle 26	Ja	Ja	Ja	Ja				
Trond Oftung	Fjellhalle 26								
5 Inge Fagerbakke	Fjellhalle 28	-	-	-	-				
6 Christine Sæther Dalhén & Audun Sivesindtjætt	Flæmynvegen 3	Ja	Ja	Ja	Ja				
7 Tor Einar Vesteng og Hege Nilsen	Flæmynvegen 1	Ja	Ja	Ja	Ja				
8 Håkon Halvorsen	Flæmynvegen 13	Ja	Ja	Ja	Ja				
9 Erling Mediaa	Flæmynvegen 11	-	-	-	-				
10 Tove Karlsrud Pettersen og Tom Pettersen	Flæmynvegen 15	Ja	ja	Ja	Ja				
11 Toril E K Magdic og Ivan Magdic	Flæmynvegen 17	-	-	-	-				
12 Lars Lunde	Flæmynvegen 19	Ja	Ja	Ja	ja				
13 Torje Borch	Flæmynvegen 20	-	-	-	-				
Anne Kathrine Insulan	Flæmynvegen 20								
14 Tom Abrahamson	Flæmynvegen 22	Ja	Ja	Ja	Ja				
15 Jannicke Darre Hirsch	Gamle Sætervegen 154	Ja	Nei	Nei	Ja				Se kommentar
16 Unni og Tore Frelsø	Flæmynvegen 24	Ja	Ja	Ja	Ja				
17 Ingen begyggelse på denne tomten									
18 Per Arneberg	Flæmynvegen 25	-	-	-	-				
19 Terje Overland	Flæmynvegen 23	Ja	Ja	Ja	Ja				
20 Brynhild og Bjørn Overland	Flæmynvegen 21	Ja	Ja	Ja	Ja				
21 Marit og Kjell Haugset	Flæmynvegen 9	Ja	Ja	Ja	Ja				
22 Anne Uhlving og Arne Hellebø	Flæmynvegen 7	Ja	Ja	Ja	Ja				
23 Eva Hamre og Tore Gulbrandsen	Flæmynvegen 5	Ja	Ja	Ja	Ja				Se kommentar
24 Kirsten Omang	Fjellhalle 29	Ja	ja	Ja	ja				
25 Rigmor Wesenberg	Fjellhalle 27	-	-	-	-				
26 Ingunn Ekeberg	Fjellhalle 25	Ja	ja	Ja	Ja				
27 Arne Anders Sandnes og Katrine Broch Hauge	Fjellhalle 23	Ja	Ja	Ja	Ja				
28 Aud Førsvund og Leiv Solheim	Fjellhalle 21	Ja	Ja	Ja	ja				
29 Sissel Lilleøien	Espelfjelivegen 123	Ja	Nei	Nei	Ja				
30 Ole Jacob Holen	Espelfjelivegen 121	-	-	-	-				
		20/20	18/20	18/20	20/20				

Leiv Solheim
LEIV SOLHEIM
Kasserer

Håkon Halvorsen
Leder

Tove K. Pettersen
TOVE KARLSRUD PETERSEN
Sekretær

29 medlemmer. 20 deltok på det digitale årsmøtet.

Jannicke Darre Hirsch er ikke i vellet lenger, da hun står oppført i matrikkelen med adresse Gamle Sætervegen 154. Gjelder fra dags dato.